
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Měření produktivity ve společnosti Madrid CZ a posouzení vlivu provedené strukturální změny

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Kvapil Tomáš

Vedoucí práce: Ing. Jiří Klečka, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Není.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaký časový charakter (rozměr) má Vámi vyčíslené celkové zvětšení EVA? Jde VE SROVNÁNÍ SE STAVEM PŘED
STRUKTURÁLNÍ ZMĚNOU o efekt jednorázový, nebo každoroční? Vysvětlete.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak se obecně liší - a jaký praktický význam pro manažery tato odlišnost má - vypovídací schopnosti jednotlivých
ukazatelů vlivů změn parciálních produktivit na tvorbu EVA od vypovídacích schopností odpovídajících jednotlivých
ukazatelů indexů změn parciálních produktivit? NEBOLI: „O čem“ je pořadí změn parciálních produktivit podle vlivů
na EVA, a „o čem (případně jiném)“ je pořadí změn parciálních produktivit podle indexů jejich změn?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
V přímé návaznosti na předchozí otázku: (Například) proč ve Vaší analýze změna parciální produktivity vstupu
„Vázané výrobky a nedokončená výroba“ dominuje (nad změnami parciálních produktivit ostatních vstupů) podle
kritéria indexu parciální produktivity, kdežto podle kritéria vlivu na EVA nikoli?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
Nejsou.

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 05.01.2015 Podpis vedoucího práce


